### פתח תקווה - הודעה בדבר אישור תכנית מועדפת לדיור מס' 2034 – מתחם ארגוב

הרינו לעדכן כי בהתאם לסעיף 21 לחוק לקידום הבנייה במתחמים מועדפים (הוראת שעה) התשע"ד-2014, אושרה תכנית מועדפת לדיור מספר 2034 באזור שכונת אחדות.

מטרת התכנית הינה, התחדשות עירונית של מתחם ארגוב באמצעות פינוי בינוי, הכוללת פינוי של 240 יחידות דיור קיימות והקמת מתחם מגורים הכולל 913 יחידות דיור סך הכול המתחלקות בין בניינים רבי קומות ובינוי מרקמי, בשילוב מבנים ומוסדות ציבור ומסחר בקומת הקרקע, לצד שימור גן ארגוב הוותיק.

**פרטי המקרקעין:** גוש 7092 חלקה 214, רחוב טשרנחובסקי, תל אביב. **תאריך מתן פסק הדין:** 10.05.2023 **ב"כ הנתבעת:** עו"ד גרגורי פאוסט קרוצימני.

**תביעה זו התמקדה בשאלה האם התובעים רשאים לדרוש את מסירת המקרקעין מהנתבעים שלטענתם החזיקו בקרקע שלא כדין מכוח סעיף 16 לחוק המקרקעין תשכ"ט-1969?**

תובענה לסילוק יד מנכס המשמש לבית כנסת שהגישה בעליו הרשום נגד עמותה רשומה המחזיקה בו. בעוד שהתובעת טענה שאין לנתבעת רשות להשתמש בשטח בית הכנסת, העמותה טענה שקיבלה רשות להשתמש בו מגוף אחר שזכאי להירשם כבעליו, ושרשות זו עודנה בתוקף.